
ZARZĄDZENIE NR B.0050.211.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 
z póź. zm.),  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.).

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8EBA6BF7-A6DA-46CA-AD12-5897DF5B6311. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 235 500,00 235 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 231 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

 od nich naliczane
229 700,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 300,00

80104 Przedszkola 235 500,00 0,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
235 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00 4 500,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
4 500,00

851 OCHRONA ZDROWIA 4 500,00 4 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 500,00 4 500,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

 od nich naliczane
4 500,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
4 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 989,93 1 989,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 625,00 1 625,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

 od nich naliczane
1 625,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 625,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
364,93 364,93

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

 od nich naliczane
364,93

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
364,93

926 KULTURA FIZYCZNA 12 000,00 12 000,00

92601 Obiekty sportowe 12 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

 od nich naliczane
12 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
12 000,00

253 989,93 253 989,93OGÓŁEM:

Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.211.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 30 listopada 2020 r.

Id: 8EBA6BF7-A6DA-46CA-AD12-5897DF5B6311. Podpisany Strona 1




